

**Interfinans Consult ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 85 72 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

Carsten Pedersen Rise  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Interfinans Consult ApS

Fruebjergvej 3

2100 København

CVR-nr.: 28 85 72 33

Stiftet: 23. juni 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

10. regnskabsår

### Direktion

Carsten Pedersen Rise

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

Telefon: 35 38 48 88

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.734 t.kr. mod 1.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.556 t.kr. mod 1.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.733.830</b>	<b>1.978.585</b>
1 Personaleomkostninger	-2.177.295	-560.190
<b>Driftsresultat</b>	<b>556.535</b>	<b>1.418.395</b>
Andre finansielle indtægter	3.000.000	3.701
Øvrige finansielle omkostninger	-295	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.556.240</b>	<b>1.422.096</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.556.240</b>	<b>1.422.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.556.240	1.422.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.556.240</b>	<b>1.422.096</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	400.000	200.000
Varebeholdninger i alt	400.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.836	927.649
Andre tilgodehavender	3.072.000	85.472
Periodeafgrænsningsposter	0	7.595
Tilgodehavender i alt	3.861.836	1.020.716
Likvide beholdninger	69.005	299.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.330.841</b>	<b>1.519.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.330.841</b>	<b>1.519.860</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-4.389.626	-7.945.866
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.264.626</b>	<b>-7.820.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.367	282.873
	Anden gæld	7.655.100	9.057.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.595.467	9.340.726
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.595.467</b>	<b>9.340.726</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.330.841</b>	<b>1.519.860</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.857.641	440.202
Pensioner	104.848	33.334
Andre omkostninger til social sikring	18.366	5.130
Personaleomkostninger i øvrigt	196.440	81.524
	<b>2.177.295</b>	<b>560.190</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-7.945.866	-9.367.962
Årets overførte overskud eller underskud	3.556.240	1.422.096
	<b>-4.389.626</b>	<b>-7.945.866</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		